
2 400
skladové 
prostory

metrů od metra 
Palmovka

Vytvořte si svůj nový 
harmonický domov
Popusťte uzdu své fantazii a vytvořte si harmonický 
domov v těsné blízkosti Thomayerových sadů s výhledem 
na park a říčku Rokytku.
K dispozici je celkem 25 jednotek o velikosti 1+kk 
až 2+kk v sedmipatrovém funkcionalistickém domě 
na náměstí Dr. Václava Holého 1057/16. 

V přízemí domu nabízíme také 2 obchodní prostory 
vhodné pro útulnou kavárnu, obchod či jiné služby. 

Náš projekt je jedinečný stejně jako vy, rozestavěnou 
jednotku si tak můžete dokončit podle svých představ!

Dokončení Q4 2020.

25 2
jednotek 

o dispozicích
1+kk a 2+kk

obchodní 
jednotky

Přijďte si prohlédnout 
vzorový byt! 

4. NP

42

Předsíň
Předsíň

Předsíň

Předsíň

Ložnice

Koupelna Koupelna

Koupelna

Koupelna

Atelier

Obývací pokoj + kk

Obývací pokoj + kk

Obývací pokoj + kk

41

4344

GSPublisherVersion 0.10.100.100

4. nadzemní podlaží
Předání ve standardu Shell & Core*

Celková podlahová plocha 42,6 m2

Dispozice 2+kk
Typ jednotky byt

Obývací pokoj+kk 19,5 m2

Ložnice 12,2 m2

Předsíň 5,6 m2

Koupelna 4,3 m2

Svislé nosné a nenosné
konstrukce uvnitř jednotky 1,0 m2

jednotka č. 

42

Celková podlahová plocha 25,2 m2

Dispozice 1+kk
Typ jednotky byt

Obývací pokoj+kk 16,7 m2

Předsíň 3,8 m2

Koupelna 3,5 m2

Svislé nosné a nenosné
konstrukce uvnitř jednotky 1,2 m2

jednotka č. 

41

Celková podlahová plocha 31,9 m2

Dispozice 1+kk
Typ jednotky byt

Obývací pokoj+kk 21,1 m2

Předsíň 5,4 m2

Koupelna 4,4 m2

Svislé nosné a nenosné
konstrukce uvnitř jednotky 1,0 m2

jednotka č. 

43

Celková podlahová plocha 21,0 m2

Typ jednotky atelier

Atelier+kk 11,5 m2

Předsíň 5,4 m2

Koupelna 3,2 m2

Svislé nosné a nenosné
konstrukce uvnitř jednotky 0,9 m2

jednotka č. 

44

Poznámka: Schéma půdorysu jednotky představuje možné dispoziční řešení bytů. Kuchyňská linka a nábytek není součástí dodávky, zařízení je zobrazeno pouze pro názornost.
V současnosti kolaudováno jako byt.
* Shell & Core: Jednotka bude předávána ve standardu Shell & Core, což umožňuje zcela individuální řešení interiéru dle vkusu nového vlastníka, tedy v základní úpravě nosných stěn,
bez vnitřních příček, bez podlah, interiérových dveří, obkladů, dlažeb, vybavení koupelen apod.

4. NP

www.doktoraholeho.cz

S

Varianta patra: Malé byty
Celková podlahová plocha patra: 139,5 m2



doktoraholeho.cz 725 753 753 prodej@psn.cz

Projekt vzdává hold Dr. Holému, který se zasadil 
o mír a harmonii v rámci odboje za 2. světové 
války, za což byl však v roce 1941 popraven.

Rezidence Dr. Holého se pyšní perfektní dopravní 
dostupností. Tramvajová zastávka se nachází 
2 minuty chůze. Stanice metra a zastávka 
autobusu je vzdálena 5 minut od domu. V těsné 
blízkosti je park, obchod, lékárny či restaurace.

Stav jednotek při předání: Shell&Core++
Jednotku si můžete dokončit podle svých 
představ. Konstrukci příček a skladbu podlah jsme 
pro vás již připravili.




